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JAK  MOGĘ  POMÓC

- Będziemy cisnąć merytoryczną bekę z projektów na Dribbblu
- Nauczę cię jak rozmawiać z developerami tak, żeby nie przeklinali twojego imienia po zobaczeniu ticketa z
linkiem do twoich designów
- Pokażę ci magię design systemów (a nawet zrobimy sobie jeden, a co!)
- Przeanalizujemy sobie co zrobić, żeby biznes (klient) był happy
- Będziemy robić rzetelne jułeksy w faktycznych, biznesowych realiach

Generalnie nauczę cię wszystkiego co wiem i otwarcie ci powiem czego nie wiem.

MÓJ STYL  PRACY

Nasz styl pracy: Praktyka, praktyka, praktyka i jeszcze raz praktyka. Kursy, książki i webinary zrobisz sobie w
domu. Masz mieć chęć, zajawę, laptopa i pszną kawusię. Widzimy się min. 1 w miesiącu, ale fajnie by było
gdybyśmy mogli zrobić sobie parogodzinne sprinty designowe. 

A  POZA  TYM. . .

Jestem BIPSowiczem 1szej edycji. Mimo, iż w poprzednim życiu zawodowym byłem związany z
hotelarstwem, BIPS dość przewrotnie pomógł mi dojść do miejsca w którym obecnie jestem i wykonywać
zawód, który kocham całym sercem. Chętnie podzielę się z tobą moją wiedzą i doświadczeniem, tak abyś
mógł/mogła osiągnąć to co chcesz trochę szybciej niż inni. Prywatnie lubię lingwistykę, mapy, fonty,
geopolitykę, gry strategiczne i hejtowanie procesu zakupowego na stronie swojej ulubionej pizzerii. 

KOGO SZUKAM

Szukam osoby z zajawą do designu, która chciałaby stawić pierwsze kroki właśnie w UX/UI. Najlepiej takiej,
która lubi rozkminiać jak działają rzeczy i co można zrobić, żeby działały jeszcze lepiej. 

Jeśli szukasz weterana biznesu, eksperta od finansów lub speca od sprzedaży to niestety raczej nie szukasz
mnie. 

MOJE  DOŚWIADCZENIE

Od 3 lat zarabiam na chleb transformując najskrytsze fantazje biznesowe moich klientów w kolorowe
makiety aplikacji webowych i mobilnych. W międzyczasie zastanawiam się czemu coś nie działa (a powinno),
albo (rzadziej) działa (a nie powinno). Słowem: jestem UX/UI Designerem. Od 2 lat projektuję głównie
aplikacje dla amerykańskich sklepów meblowo-remontowo-budowlanych. Pracowałem przy wielu
projektach, ale limit 500 znaków nie pozwala wypisać mi ich wszystkich (trochę tego jest).
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